



روزنامه صبح ایران

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : ضرغام صادقی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر : حسین امیری
چاپ و لیتوگرافی: دنیا
آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هواپرد و شبان
نبش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
تلفن: ۰۷۹-۳۸۳۸۱۱۰۵ / ۳۸۳۸۱۱۰۴ / نمابر: ۰۷۹-۳۸۲۰۶۱۹۸
email: shiraznovin.news@gmail.com
www.shiraznovinnews.ir

یکشنبه | ۱۲ شهریور ۱۴۰۲ | شماره: ۱۹۱۶



حدیث روز

اَلشَّيْءُ قَرِيبٌ مِّنَ اللّٰهِ ، قَرِيبٌ مِّنَ النَّاسِ ، قَرِيبٌ مِّنَ الْجَنَّةِ :

سخاوتمند به خدا، مردم و بهشت نزدیک است.

رسول اکرم (ص)



طلوع آفتاب: ۵:۳۸
اذان ظهر: ۱۱:۵۹
غروب آفتاب: ۱۸:۲۰
اذان مغرب: ۱۸:۳۷
اذان صبح فردا: ۴:۱۸

اقلید: ۳۱/۱۶

لار: ۳۹/۲۶

شیراز: ۳۷/۱۷

نیریز: ۳۷/۲۲

سپیدان: ۳۳/۲۰

۴۷ پروژه محرومیت زدایی با اعتبار ۲۵۰۰ میلیارد ریال به همت شهرداری و با حمایت شورای اسلامی شهر شیراز به بهره برداری رسید

امید آفرینی ارمغان محرومیت زدایی

سیدرضا امیرآبادی: گروه خبر

دوازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز به صورت ویژه به پروژه‌های محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز اختصاص یافت. آیین افتتاح همزمان ۴۷ پروژه محرومیت‌زدایی در محلات شیراز با ارزشی بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال در ۱۰ منطقه این کلان‌شهر به مناسبت «هفته دولت» برگزار شد. این مراسم با حضور رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار کلان‌شهر شیراز، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران شهری و همراهی اصحاب رسانه برگزار شد.

تدوین سندی جامع برای محرومیت‌زدایی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین اظهار کرد: در شورای ششم شیراز ۷۲ رویکرد تعریف کرده‌ایم که حرکت جهادی یکی از آنهاست و امروز مدعی هستیم که در بخش‌های مختلف پروژه‌ها در سرفصل گوناگون در حال اجراست. سید ابراهیم حسینی خاطر نشان کرد: یکی از شعارهای اصلی ما نیز سوسمین حرم اهل بیت(ع) بوده که سندی جامع برای آن تدوین شده که یکی از محورهای آن شاخص محرومیت‌زدایی است.

اختصاص بودجه ویژه برای محرومیت‌زدایی

شهردار کلان‌شهر شیراز در آیین افتتاح ۴۷ پروژه محرومیت‌زدایی با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: در بهمن‌ماه سال گذشته عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت‌زدایی ۴۰ محله در قالب ۷۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۸ میلیارد ریال در سطح مناطق یازده‌گانه کلان‌شهر شیراز در دستور کار قرار گرفت که امروز به صورت خاص فاز نخست در قالب ۴۷ پروژه با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به افتتاح رسید.

اسدی ادامه داد: در دوازدهمین گام جهش عمرانی شهرداری شاهد اقدام مؤثر و فعل در همه ابعاد هستیم. او با بیان اینکه ۳ درصد از بودجه کل عمرانی محرومیت‌زدایی یک نگاه دینی براساس منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی برای رفع کمبودهای شهر است، گفت: در موضوع محرومیت‌زدایی در این کلان‌شهر، به‌جز مسائل عمرانی با تفکر فرهنگی پیش می‌رویم. حسینی همچنین با بیان اینکه در ۱۱ منطقه شهر، شهرداران جوان با فرهنگ محرومیت‌زدایی در حال فعالیت هستند، ابراز امیدواری کرد که روند محرومیت‌زدایی در شیراز به الگویی ملی تبدیل شود. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: محرومیت‌زدایی در حقیقت اقدامات عقب‌افتاده سال‌های گذشته است که بر زمین مانده بود که این موضوع بر اثر غفلت و بی‌توجهی مسئولان بوده است. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: در حال حاضر کمیته



اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز:

در دوازدهمین گام جهش عمرانی شاهد اقدام مؤثر و فعال در همه ابعاد هستیم



حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

در شورای ششم ۷۲ رویکرد تعریف کرده‌ایم که حرکت جهادی یکی از آنهاست

ایجاد شد. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز خاطر نشان کرد: ۴۰ محله شناسایی و درجه‌بندی محرومیت‌ها در آن دسته‌بندی و سندی تدوین شد. او با تصریح اینکه محرومیت‌زدایی یک نگاه دینی براساس منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی برای رفع کمبودهای شهر است، گفت: در موضوع محرومیت‌زدایی در این کلان‌شهر، به‌جز مسائل عمرانی با تفکر فرهنگی پیش می‌رویم. حسینی همچنین با بیان اینکه در ۱۱ منطقه شهر، شهرداران جوان با فرهنگ محرومیت‌زدایی در حال فعالیت هستند، ابراز امیدواری کرد که روند محرومیت‌زدایی در شیراز به الگویی ملی تبدیل شود. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: محرومیت‌زدایی در حقیقت اقدامات عقب‌افتاده سال‌های گذشته است که بر زمین مانده بود که این موضوع بر اثر غفلت و بی‌توجهی مسئولان بوده است. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: در حال حاضر کمیته

رفع محرومیت از مهدی‌آباد تا جغت‌آباد

شهردار منطقه ۹ شیراز نیز بیان کرد: رفع محرومیت از ۳ شهرک مهدی‌آباد، جغت‌آباد و سامان در دستورکار قرار گرفت و در سال جاری با دستور اکید شهردار کلان‌شهر شیراز این اعتبار به ۵۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد که ۳۰ میلیارد تومان آن به ۳۰ هزار مترمربع پیاده‌رو سازی، جدول‌گذاری، کانپوگذاری آسفالت و زیرسازی اختصاص داده شد. سید محمدجواد افشاری تصریح کرد: علاوه بر این ۵۰ میلیارد تومان که مختص محرومیت‌زدایی بود از ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار پروژه‌های عمرانی سطح منطقه ۹ و ۱۵۰ میلیارد تومان دیگر به صورت عادی برای بحث محرومیت‌زدایی در این سه شهرک هزینه شد.

اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی در محلات هدف

سرپرست شهرداری منطقه ۷ شیراز نیز اظهار کرد: در سطح این منطقه، پروژه‌های



تعامل مدیریت شهری

با دستگاه‌های حاکمیتی

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز بیان کرد: شاهد تعامل و همراهی بین شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز با دیگر دستگاه‌های حاکمیتی هستیم که نتیجه آن ارائه خدمات در محروم‌ترین نقاط این کلان‌شهر بوده است. جعفر قادری ادامه داد: تلاش ما این بوده که در بودجه‌های سالانه و برنامه‌های توسعه‌ای کشور و همچنین قوانین دیگری همانند قانون تأمین

مالی توسعه زیرساخت‌ها کمک کنیم تا موانع قانونی برداشته شود. او خاطر نشان کرد: خوشبختانه در طرح تأمین مالی استفاده از ظرفیت و منابع مردمی پیش‌بینی شده است. عضو اقتصاددان مجلس شورای اسلامی شهر اضافه کرد: در احکامی که در برنامه هفتم توسعه کشور آمده نیز از دیدگاه‌ها استفاده خواهیم کرد. قادری یادآور شد: در سفر دوم هیئت دولت به استان فارس هم طرح‌ها و برنامه‌های خوبی دیده شده و اخیراً جلسهای در خصوص بحث کمربندی شیراز نیز برگزار و مطالعه رنگ دوم کمربندی در دستور کار قرار گرفته و بخش‌های قابل واگذاری به شهرداری شیراز بررسی خواهد شد.

نهم مشترک برای جریان عقب ماندگی‌ها

سخنگو و رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم گفت: خوشبختانه در فاز نخست فعالیت‌های محرومیت‌زدایی به یک فهم مشترک رسیدیم و قرار است عقب‌ماندگی سال‌های گذشته را جبران کنیم. سید مریم حسینی به مردم منطقه ۹ کلان‌شهر شیراز نود داد که در شش ماهه دوم امسال اتفاقات بهتری در رفع محرومیت از این منطقه اجرایی می‌شود. او اعلام کرد: در این راستا ۷۲ پروژه تعریف شده که منطقه ۹ شیراز شرایط بهتری از نظر رفع محرومیت پیدا خواهد کرد. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: در هفته‌ای که مزین به نام دو شهید والامقام دولت است، پروژه‌های محرومیت‌زدایی به بهره‌برداری رسید که در کشور بی‌نظیر است، چراکه در سال‌های گذشته محرومیت‌زدایی با شرایط خاصی ایجاد شد. حسینی ادامه داد: در سایه کم‌توجهی و غفلت و کمبود بودجه، تفکرها به محرومیت‌زدایی متمرکز شد و در این راستا در شورای اسلامی شهر شیراز، کمیسیونی تحت عنوان سامان‌دهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کمتر برخوردار با تفکر از بین بردن محرومیت،

محرومیت‌زدایی اقدام به تعریف پروژه‌ها کرده است و بر مدیران و شهرداران مناطق اضافه بر وظایفشان، وظایف دیگری تحویل می‌کند تا محلات محروم از محرومیت خارج و به محله مطلوب دست یابند.

جلب رضایت شهروندان با پروژه‌های محرومیت‌زدایی

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: امروز در ۱۰ منطقه شهر شیراز پروژه‌های محرومیت‌زدایی اجرا و به بهره‌برداری رسید. محمد اکبر افزود: این پروژه‌ها از جنس محرومیت‌زدایی و در محلات کم برخوردار است و رضایتمندی قابل توجه شهروندان را در پی خواهد داشت.

ارتقای کیفیت زندگی در محلات کمتر برخوردار

شهردار منطقه ۴ شیراز نیز بیان کرد: در راستای افزایش سطح ارتقای کیفیت زندگی در محلات کمتر برخوردار، با مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز و دستور شهردار این کلان‌شهر عملیات عمرانی در ۲ محله هدف کشن و عادل‌آباد در دستور کار قرار گرفت. حسام‌الدین اسدزاده ادامه داد: ۲.۵ کیلومتر عملیات لوله‌گذاری جهت دفع آب‌های سطحی با مبلغی بالغ بر ۷.۵ میلیارد و زیرسازی و کانپوگذاری و آسفالت معابر محله کشن نیز با اعتباری بالغ بر ۶.۵ میلیارد تومان انجام شد. او یکی از مطالبات اصلی مردم محله کشن را اجرای روکش خیابان اصلی این محله عنوان کرد که با دلیل عدم انعام فاضلاب شهری، امکان پذیر نبود و در این خصوص بیان کرد: با پیگیری‌های مستمر انجام‌شده، روکش اصلی آسفالت این محله به مساحت ۳۵ هزار مترمربع با اعتباری افزون بر ۶.۵ میلیارد تومان رقم خورد. شهردار منطقه ۴ شیراز خاطر نشان کرد: در محله قلعه عادل‌آباد نیز عملیات لوله‌گذاری به طول ۱.۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان در دست اقدام است.

غلامرضا شریب‌اری با اعلام اینکه پروژه‌های مختلفی تحت عنوان محرومیت‌زدایی با ارزش ریالی حدود ۶۰۰ میلیارد ریال در شهرک سعدی در حال اجراست، به اهمیت این پروژه‌ها اشاره کرد و گفت: اینکه این پروژه‌ها براساس نوع نیاز محله‌ها و بنا به درخواست شهروندان اجرا می‌شوند، ارزش کار را دوچندان کرده است. او که در جمع اهالی شهرک سعدی سخن می‌گفت، به تلاش جهادی مجموعه شهرداری منطقه ۳ و اتحاد و همدلی که بین مسئولان این شهرداری و مردم برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی وجود دارد، اشاره کرد و افزود: در بودجه ۱۴۰۲، پروژه‌های خرد و کلان متعددی برای نقاط مختلف سطح منطقه تعریف شده است که بخشی از این پروژه نظیر پروژه تعریض و اتصال بلوار نارنجستان به جاده خرما، احداث اولین مجموعه ورزشی ویژه بانوان، احداث بوستان شهرک امام حسن مجتبی(ع)، احداث بوستان گود گل کنان، احداث بوستان خیابان شهید نیک‌نژاد(سرسره)، تکمیل محور گردشگری حاج عزت‌فدئز ز سعیدی، زیرسازی و روکش آسفالت و ... در شهرک سعدی اجرا خواهند شد. شهردار منطقه ۳ در بخش دیگری از سخنان خود به دیگر پروژه‌های عمرانی این منطقه و تأثیراتی که بر این منطقه و به طور کلی کلان‌شهر شیراز خواهد داشت، اشاره کرد و گفت: در بدو ورود به این منطقه یعنی در ورودی دروازه قرآن طرح‌های خوبی نظیر زیباسازی ورودی شهر، احداث پارک و شهربازی شیراز و ... برای اجرا، مد نظر است که قطعاً پس از اجرا در توسعه و پیشرفت این منطقه و معرفی هرچه بهتر کلان‌شهر شیراز به مراجعه‌کنندگان تأثیرگذار خواهند بود.

نقش ارزنده پروژه‌ها در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان

اجرای عملیات لوله‌گذاری کوچه شهید محمود صالحی منشعب از خیابان ایبوردی یک، اجرای عملیات لوله‌گذاری منشعب از ایبوردی(ایبوردی یک، کوچه ۱۱ حسن‌آباد)، تملک املاک و بازگشایی معبر محله ایبوردی(کوچه جمشیدی) و تملک املاک و بازگشایی معبر محله مهدی‌آباد در منطقه یک و لوله‌گذاری منشعبات خیابان کارگر کوچه ۱۲، احداث سروس بهداشتی در بوستان شکوفه، تملک و بازگشایی شهرک بهار به متراز ۱۶۹.۶۸، مترمربع و بهسازی و مرمت جداره‌ها و دیوارهای محله قیام فاز یک، بهسازی و مرمت جداره‌ها و دیوارهای محله قیام فاز ۲، تملک و بازگشایی معبر شیخ علی چوپان به متراز ۴۲۰.۶ مترمربع و احداث سروس بهداشتی در محله شیخ علی چوپان در منطقه ۴ هشتند که امروز به بهره‌برداری رسیدند. بهسازی و زیرسازی جدول و لوله‌گذاری و آسفالت محله برآفتاب سعدی فاز ۲، بهسازی و زیرسازی، جدول و لوله‌گذاری و آسفالت محدوده خیابان آبخوان غربی و شرقی، بهسازی و زیرسازی، جدول و لوله‌گذاری و آسفالت محدوده بلوار شهید وفایی و شهرک امام حسین(ع) از پروژه‌های محرومیت‌زدایی منطقه ۳ و لوله‌گذاری قلعه عادل‌آباد، لوله‌گذاری معبر اصلی گلشن و بهسازی معابر و آسفالت گلشن در منطقه ۴ به بهره‌برداری رسیدند. عملیات جدول‌گذاری،

کانپوگذاری، زیرسازی و آسفالت عدالت، گفتار، سیاه جنوبی، ۴۵ متری دولت و کوشک میدان، تعمیر و مرمت جداول کوشک میدان و خرید پمپ آب جهت مدیریت بحران از پروژه‌های منطقه ۵ و لوله‌گذاری شهرک جوادیه پروژه محرومیت‌زدایی منطقه ۶ شهرداری شیراز بوده است. لوله‌گذاری کوچه ۸۹ کوشک، بهسازی، زیرسازی و آسفالت سهیل‌آباد، ایستگاه اتوبوس وزیرآباد، بهسازی و آسفالت سادات سهیل‌آباد و لکه‌گیری و روکش آسفالت بلوار سادات سهیل‌آباد از پروژه‌های محرومیت‌زدایی منطقه ۷ و کفسازی، بدنه‌سازی، جداره سازی و تأسیسات شهری محله هجرت، لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی محله هجرت، تأسیسات برقی و مکانیکی(تأمین روشنایی و نورپردازی) هجرت، جمع‌آوری آب‌های سطحی(لوله‌گذاری) بالاقت، زیرسازی و آسفالت معابر بالاقت، جابه‌جایی شبکه برق سنگ سیاه، کفسازی، بدنه‌سازی، جداره‌سازی و نورپردازی لب آب، زیرسازی و آسفالت معابر تیموری، جمع‌آوری آب‌های سطحی(لوله‌گذاری) تیموری و کفسازی، بدنه‌سازی و جداره‌سازی تیموری از پروژه‌های بهره‌برداری شده در منطقه ۸ هستند. لکه‌گیری و روکش آسفالت مهدی‌آباد، جدول‌گذاری مهدی‌آباد و لوله‌گذاری مهدی‌آباد در منطقه ۹ و زیرسازی و آسفالت محله قنات‌پیشه، جدول‌گذاری محله شاهچپان، کانپوگذاری محله شاهچپان، آسفالت محله شاهچپان، پیاده‌رو سازی محله شاهچپان، لوله‌گذاری خیابان بنیانی و بار علی پیاده‌فلسزی خیابان بنیانی در منطقه ۱۱ به بهره‌برداری رسیدند. گفتنی است در برگزاری این آیین‌ها، همچنین از سند ارتقای کیفیت زندگی محلات کلان‌شهر شیراز نیز رونمایی شد.

دوازدهمین گام

جهش عمرانی کلانشهر شیراز

افتتاح ۴۷ پروژه محرومیت‌زدایی

با اعتبار ۲۵۰۰ میلیارد ریال در شیراز

(شهرداری منطقه ۹)

پروژه جدول‌گذاری و پیاده‌رو سازی

محله: شهرک مهدی‌آباد

خیابان‌امین

خیابان بنی‌هاشمی جنوبی

متراژ: ۳۲۰۰ متر مربع پیاده‌رو سازی

۲۲۰۰ متر طول جدول‌گذاری

مبلغ اعتبار: ۳۰۰ میلیارد ریال

shiraz.ir

شیراز

دوازدهمین گام

جهش عمرانی کلانشهر شیراز

افتتاح ۴۷ پروژه محرومیت‌زدایی

با اعتبار ۲۵۰۰ میلیارد ریال در شیراز

(شهرداری منطقه ۹)

پروژه هنر‌سازی و آسفالت

محله: شهرک مهدی‌آباد

معابر: کوچه‌های ۵ و ۶ و ۷ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۳۲ و ۳۳ و ۳۴ و ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ و ۴۱ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۴ و ۴۵ و ۴۶ و ۴۷ و ۴۸ و ۴۹ و ۵۰ و ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰ و ۷۱ و ۷۲ و ۷۳ و ۷۴ و ۷۵ و ۷۶ و ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵ و ۱۰۶ و ۱۰۷ و ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۱۰ و ۱۱۱ و ۱۱۲ و ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۱۶ و ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۱۹ و ۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ و ۱۲۵ و ۱۲۶ و ۱۲۷ و ۱۲۸ و ۱۲۹ و ۱۳۰ و ۱۳۱ و ۱۳۲ و ۱۳۳ و ۱۳۴ و ۱۳۵ و ۱۳۶ و ۱۳۷ و ۱۳۸ و ۱۳۹ و ۱۴۰ و ۱۴۱ و ۱۴۲ و ۱۴۳ و ۱۴۴ و ۱۴۵ و ۱۴۶ و ۱۴۷ و ۱۴۸ و ۱۴۹ و ۱۵۰ و ۱۵۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳ و ۱۵۴ و ۱۵۵ و ۱۵۶ و ۱۵۷ و ۱۵۸ و ۱۵۹ و ۱۶۰ و ۱۶۱ و ۱۶۲ و ۱۶۳ و ۱۶۴ و ۱۶۵ و ۱۶۶ و ۱۶۷ و ۱۶۸ و ۱۶۹ و ۱۷۰ و ۱۷۱ و ۱۷۲ و ۱۷۳ و ۱۷۴ و ۱۷۵ و ۱۷۶ و ۱۷۷ و ۱۷۸ و ۱۷۹ و ۱۸۰ و ۱۸۱ و ۱۸۲ و ۱۸۳ و ۱۸۴ و ۱۸۵ و ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۱۹۹ و ۲۰۰ و ۲۰۱ و ۲۰۲ و ۲۰۳ و ۲۰۴ و ۲۰۵ و ۲۰۶ و ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۰۹ و ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ و ۲۱۳ و ۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ و ۲۱۷ و ۲۱۸ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲۴ و ۲۲۵ و ۲۲۶ و ۲۲۷ و ۲۲۸ و ۲۲۹ و ۲۳۰ و ۲۳۱ و ۲۳۲ و ۲۳۳ و ۲۳۴ و ۲۳۵ و ۲۳۶ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۰ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ۲۴۳ و ۲۴۴ و ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ و ۲۴۹ و ۲۵۰ و ۲۵۱ و ۲۵۲ و ۲۵۳ و ۲۵۴ و ۲۵۵ و ۲۵۶ و ۲۵۷ و ۲۵۸ و ۲۵۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ و ۲۶۴ و ۲۶۵ و ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۱ و ۲۷۲ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۵ و ۲۷۶ و ۲۷۷ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۰ و ۲۸۱ و ۲۸۲ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۷ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۱ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ و ۲۹۷ و ۲۹۸ و ۲۹۹ و ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۳۰۴ و ۳۰۵ و ۳۰۶ و ۳۰۷ و ۳۰۸ و ۳۰۹ و ۳۱۰ و ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ و ۳۱۶ و ۳۱۷ و ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۲۳ و ۳۲۴ و ۳۲۵ و ۳۲۶ و ۳۲۷ و ۳۲۸ و ۳۲۹ و ۳۳۰ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ و ۳۳۴ و ۳۳۵ و ۳۳۶ و ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ و ۳۴۵ و ۳۴۶ و ۳۴۷ و ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و ۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ و ۳۵۴ و ۳۵۵ و ۳۵۶ و ۳۵۷ و ۳۵۸ و ۳۵۹ و ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ و ۳۶۴ و ۳۶۵ و ۳۶۶ و ۳۶۷ و ۳۶۸ و ۳۶۹ و ۳۷۰ و ۳۷۱ و ۳۷۲ و ۳۷۳ و ۳۷۴ و ۳۷۵ و ۳۷۶ و ۳۷۷ و ۳۷۸ و ۳۷۹ و ۳۸۰ و ۳۸۱ و ۳۸۲ و ۳۸۳ و ۳۸۴ و ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ و ۳۸۸ و ۳۸۹ و ۳۹۰ و ۳۹۱ و ۳۹۲ و ۳۹۳ و ۳۹۴ و ۳۹۵ و ۳۹۶ و ۳۹۷ و ۳۹۸ و ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۱ و ۴۰۲ و ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ و ۴۰۷ و ۴۰۸ و ۴۰۹ و ۴۱۰ و ۴۱۱ و ۴۱۲ و ۴۱۳ و ۴۱۴ و ۴۱۵ و ۴۱۶ و ۴۱۷ و ۴۱۸ و ۴۱۹ و ۴۲۰ و ۴۲۱ و ۴۲۲ و ۴۲۳ و ۴۲۴ و ۴۲۵ و ۴۲۶ و ۴۲۷ و ۴۲۸ و ۴۲۹ و ۴۳۰ و ۴۳۱ و ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ و ۴۳۵ و ۴۳۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ و ۴۳۹ و ۴۴۰ و ۴۴۱ و ۴۴۲ و ۴۴۳ و ۴۴۴ و ۴۴۵ و ۴۴۶ و ۴۴۷ و ۴۴۸ و ۴۴۹ و ۴۵۰ و ۴۵۱ و ۴۵۲ و ۴۵۳ و ۴۵۴ و ۴۵۵ و ۴۵۶ و ۴۵۷ و ۴۵۸ و ۴۵۹ و ۴۶۰ و ۴۶۱ و ۴۶۲ و ۴۶۳ و ۴۶۴ و ۴۶۵ و ۴۶۶ و ۴۶۷ و ۴۶۸ و ۴۶۹ و ۴۷۰ و ۴۷۱ و ۴۷۲ و ۴۷۳ و ۴۷۴ و ۴۷۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ و ۴۷۸ و ۴۷۹ و ۴۸۰ و ۴۸۱ و ۴۸۲ و ۴۸۳ و ۴۸۴ و ۴۸۵ و ۴۸۶ و ۴۸۷ و ۴۸۸ و ۴۸۹ و ۴۹۰ و ۴۹۱ و ۴۹۲ و ۴۹۳ و ۴۹۴ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۸ و ۴۹۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ و ۵۰۲ و ۵۰۳ و ۵۰۴ و ۵۰۵ و ۵۰۶ و ۵۰۷ و ۵۰۸ و ۵۰۹ و ۵۱۰ و ۵۱۱ و ۵۱۲ و ۵۱۳ و ۵۱۴ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۱۷ و ۵۱۸ و ۵۱۹ و ۵۲۰ و ۵۲۱ و ۵۲۲ و ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۲۵ و ۵۲۶ و ۵۲۷ و ۵۲۸ و ۵۲۹ و ۵۳۰ و ۵۳۱ و ۵۳۲ و ۵۳۳ و ۵۳۴ و ۵۳۵ و ۵۳۶ و ۵۳۷ و ۵۳۸ و ۵۳۹ و ۵۴۰ و ۵۴۱ و ۵۴۲ و ۵۴۳ و ۵۴۴ و ۵۴۵ و ۵۴۶ و ۵۴۷ و ۵۴۸ و ۵۴۹ و ۵۵۰ و ۵۵۱ و ۵۵۲ و ۵۵۳ و ۵۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۶ و ۵۵۷ و ۵۵۸ و ۵۵۹ و ۵۶۰ و ۵۶۱ و ۵۶۲ و ۵۶۳ و ۵۶۴ و ۵۶۵ و ۵۶۶ و ۵۶۷ و ۵۶۸ و ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۵۷۳ و ۵۷۴ و ۵۷۵ و ۵۷۶ و ۵۷۷ و ۵۷۸ و ۵۷۹ و ۵۸۰ و ۵۸۱ و ۵۸۲ و ۵۸۳ و ۵۸۴ و ۵۸۵ و ۵۸۶ و ۵۸۷ و ۵۸۸ و ۵۸۹ و ۵۹۰ و ۵۹۱ و ۵۹۲ و ۵۹۳ و ۵۹۴ و ۵۹۵ و ۵۹۶ و ۵۹۷ و ۵۹۸ و ۵۹۹ و ۶۰۰ و ۶۰۱ و ۶۰۲ و ۶۰۳ و ۶۰۴ و ۶۰۵ و ۶۰۶ و ۶۰۷ و ۶۰۸ و ۶۰۹ و ۶۱۰ و ۶۱۱ و ۶۱۲ و ۶۱۳ و ۶۱۴ و ۶۱۵ و ۶۱۶ و ۶۱۷ و ۶۱۸ و ۶۱۹ و ۶۲۰ و ۶۲۱ و ۶۲۲ و ۶۲۳ و ۶۲۴ و ۶۲۵ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۰ و ۶۳۱ و ۶۳۲ و ۶۳۳ و ۶۳۴ و ۶۳۵ و ۶۳۶ و ۶۳۷ و ۶۳۸ و ۶۳۹ و ۶۴۰ و ۶۴۱ و ۶۴۲ و ۶۴۳ و ۶۴۴ و ۶۴۵ و ۶۴۶ و ۶۴۷ و ۶۴۸ و ۶۴۹ و ۶۵۰ و ۶۵۱ و ۶۵۲ و ۶۵۳ و ۶۵۴ و ۶۵۵ و ۶۵۶ و ۶۵۷ و ۶۵۸ و ۶۵۹ و ۶۶۰ و ۶۶۱ و ۶۶۲ و ۶۶۳ و ۶۶۴ و ۶۶۵ و ۶۶۶ و ۶۶۷ و ۶۶۸ و ۶۶۹ و ۶۷۰ و ۶۷۱ و ۶۷۲ و ۶۷۳ و ۶۷۴ و ۶۷۵ و ۶۷۶ و ۶۷۷ و ۶۷۸ و ۶۷۹ و ۶۸۰ و ۶۸۱ و ۶۸۲ و ۶۸۳ و ۶۸۴ و ۶۸۵ و ۶۸۶ و ۶۸۷ و ۶۸۸ و ۶۸۹ و ۶۹۰ و ۶۹۱ و ۶۹۲ و ۶۹۳ و ۶۹۴ و ۶۹۵ و ۶۹۶ و ۶۹۷ و ۶۹۸ و ۶۹۹ و ۷۰۰ و ۷۰۱ و ۷